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BA

TABLETTE DESSUS GRANDE JOUE

JOUE G & D

1 FIXATION ROULETTES SUR TABLETTE DESSOUS

PRESENTATION

R

TABLETTE
DESSOUS

Q

3.5
 x 
16

TIROIR (A)

2 PREPARATION JOUES GAUCHE ET DROITE (x2)

B

C2C1

FOND

SEPARATION

TABLETTES
FIXE

R

3.5
 x 
20

3.5
x1

6

x32

Q

x32

COUL

x8

H3 4x11

H3

3.5
 x 
20

COULH3 4x11
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FACE A

FACE B
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C

C

A

A

1
1

2

3

3 PREPARATION SEPARATION

4 ASSEMBLAGES JOUES GAUCHE ET DROITE / SEPARATION

B C2C1A

5 PREPARATION GRANDE JOUE

B C2C1A

ASSEMBLAGE TABLETTE DESSOUS6

A



CLIC

CLIC

1
1

1

1

1

3

2

9 ASSEMBLAGE TABLETTES FIXES (x4)

10 TIROIRS (x4)

7 ASSEMBLAGE FOND

8 ASSEMBLAGE DESSUS

A


